
    Pozvánka  

 
Jménem MK Ostrov si Vám dovoluji poslat informaci o  

školení rozhodčích, 
 zaměřené na kategorii RC maket F4C a F4H. Školení je v kalendáři leteckomodelářských akcí 

na rok 2017 pod číslem 72 (Kalendář soutěží/významné akce/školení). 
 

Lektor: Miroslav Dvořáček, LMK Třebíč 
 

Kdy? v sobotu 28. 1. 2017 
 
Kde?   Klubovna letiště KV Hory. GPS:50°13'2.550"N, 12°46'31.611"E  

v případě zasněženého počasí a nedostupnosti letiště se bude školení konat v salonku 
restaurace Atlantis Ostrov GPS: N 50°18.49533', E 12°57.31388'  
Výběr místa bude upřesněn týden před akcí na www.mk02ostrov.wbs.cz 

 
Jak dlouho?  předpokládaný program je následující: 
 
                   9:45 - 10:00 příjezdy, prezentace (Atlantis Ostrov otevírá v 10:00) 
                 10:00 - 11:30 dopolední část školení – novinky v pravidlech, statické hodnocení 
                 11:30 - 12:30 polední pauza (jídlo z vlastních zdrojů nebo káva, čaj) 
                 12:30 - 15:00 odpolední část školení – letové hodnocení, diskuze 
                  kolem 15:00 uzavření oficiální části školení   
                 po skončení školení je možné posedět a spřádat plány do nové sezony. 
 
Pro koho?   Zúčastnit se může kdokoliv se zájmem o toto školení, následné  
                     rozhodcovské oprávnění mohou získat pouze členové SMČR  
 
Co lze získat?  - oprávnění bodovat na modelářských soutěžích s platností na 4 roky 
                          - aktuální výtisk pravidel dle zájmu - F4H, F4C, F4G, RCMX   
                       

Průkazky s platnou známkou na rok 2017 budou orazítkovány hned na místě. 
                                            
Za kolik?   Poplatek 50,- Kč za účastníka bude vybírán při prezentaci a bude použit 

       na vytištění pravidel a úhradu části cestovních nákladů lektora. 
 
Kontakt:     Jaroslav Bělohoubek, 

Jáchymovská 1420, 363 01 Ostrov 
                   tel.: 606 374 628 
                   e-mail: mk02ostrov@email.cz 
  
Předejte prosím tuto informaci Vaší členské základně a i dalším případným zájemcům. 
Všechny zájemce pak žádám, aby se mi předem přihlásili buď sami, nebo hromadně  
do 24. ledna 2017, abych mohl včas připravit dostatečný počet výtisků pravidel a odpovídající 
počet míst k sezení. 
 
 

Za MK Ostrov 
Jarda Bělohoubek 


